
令和 5 年 12 月吉日 

組合員各位 

富瀋国際事業協同組合 

事 務 局   

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、皆様方におかれましてはますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。   

令和 5 年一年間、当組合の事業運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当組合では誠に勝手ながら、年末年始休業を下記のとおりとさせていただきますので、

ご案内申し上げます。 

 

何卒ご了承下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

■年末年始休業 

2023 年 12 月 29 日（金）～2024 年 1 月 4 日（木） 

＊年末は 12 月 28 日（木）迄、新年は 1 月 5 日（金）から営業いたします。 

＊お問い合わせにつきましては、2024 年 1 月 5 日以降にご連絡させていただきます。 

 

<実習生緊急連絡先＞ 

とみしん NEWS 12 月号 をご覧ください 

 

休業期間中も、実習生等の諸問題については、組合通訳職員が実習生等と連絡を取り合い的

確に対応しますのでご安心ください。  

 

以上 

 


